
２０２４年１１月吉日
 会員各位

ナチ工具共栄会 東北支部

　切削工具講習会(山形地区)のご案内

　　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は、不二越商品の拡販に格別なるご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　　この度『ナチ工具共栄会東北支部』の活動の一環といたしまして、下記要領にて
　　　切削工具講習会を開催する事となりました。
　　　ご多忙とは存じますが、この機会に是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。 　

　　　　　     　敬具

　　　　記

　　日　時：２０２４年１２月３日（火）　　１８：１５～１９：４５
　　　　 　　　　　※１７：４５開場

　　会　場：山形ビッグウイング　中会議室

　山形県山形市平久保１００番地
  TEL：０２３-６３５-３１００

　　内　容：工具基礎講座、JIMTOF新商品のご紹介

エンドミルの基礎講座

JIMTOF新商品ご紹介、商品説明

　　対　象：会員店様、お取り引きユーザー様

　　その他 　・当日はお弁当をご用意しております。          
　・会場の都合により定員になり次第締め切りとさせて頂きます。
　・お車で来場される方は、施設内駐車場をご利用ください。

　・申込書は １１月２９日（金）迄に取次販売店様にお渡し下さい。
　以上

　　　　……………………………………………………… ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ  …………………………………………………

切削工具講習会申込書
申込締切　　１１月２９日(金)

取次販売店 ＦＡＸ　 ０２３７-７２-５２１２
（ＴＥＬ　 ０２３７-７１-０３２１）

ナチ工具共栄会 東北支部　事務局
田村宛

貴社名 ＴＥＬ

ご住所

ご芳名 ご芳名

ご芳名 ご芳名

ご要望事項（何か現在お困りの加工等がありましたらご記入下さい）


